



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkemose Allé 39  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IMAGE CONSULT JORDRUP APS**

**UHREVEJ 3, 6064 JORDRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. april 2016

---

**Jørgen Christian Paarup**

**CVR-NR. 27 92 42 20**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Image Consult Jordrup ApS Uhrevej 3 6064 Jordrup
	CVR-nr.: 27 92 42 20 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Jordrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Merete Due Paarup
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Saxo Privatbank Søndergade 16 6650 Brørup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og salg af reklamemateriale samt anden kommunikation.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et overskud på 15 tkr. Selskabets egenkapital udgør herefter -356 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Ledelsen har i de seneste år foretaget organisationsændringer samt omkostningstilpasning og forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Det er ledelsens forventning, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig til at gennemføre den budgetterede drift samt at finansieringen vil være til rådighed. Selskabets pengeinstitut har under visse betingelser bekræftet, at de vil fortsætte engagementet i 2016.

Ledelsen aflægger, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtidige begivenheder, årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.162.064</b>	<b>1.761</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.990.931	-1.586
Af- og nedskrivninger.....		-106.123	-109
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>65.010</b>	<b>66</b>
Andre finansielle indtægter.....		17.450	14
Andre finansielle omkostninger.....		-58.541	-83
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>23.919</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat.....	2	-8.512	5
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>15.407</b>	<b>2</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		15.407	2
<b>I ALT</b> .....		<b>15.407</b>	<b>2</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.789	175
Indretning af lejede lokaler.....		13.370	21
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>119.159</b>	<b>196</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>119.159</b>	<b>196</b>
Tilgodehavender fra salg.....		845.424	627
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		72.925	115
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		803.784	417
Andre tilgodehavender.....		0	18
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	72
Periodeafgrænsningsposter.....		32.342	10
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.754.475</b>	<b>1.259</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.754.475</b>	<b>1.259</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.873.634</b>	<b>1.455</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		255.000	255
Overført overskud.....		-610.902	-626
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-355.902</b>	<b>-371</b>
Banklån.....		128.686	164
Huslejedepositum.....		26.125	26
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>154.811</b>	<b>190</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	43.740	100
Gæld til pengeinstitutter.....		460.316	522
Forudfaktureringer til kunder.....		179.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		261.739	319
Selskabsskat.....		8.155	0
Anden gæld.....		1.121.275	695
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.074.725</b>	<b>1.636</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.229.536</b>	<b>1.826</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.873.634</b>	<b>1.455</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.711.583	1.409	
Pensioner.....	177.615	66	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.351	22	
Andre personaleomkostninger.....	81.382	89	
	<b>1.990.931</b>	<b>1.586</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.155	-72	
Regulering af udskudt skat.....	357	67	
	<b>8.512</b>	<b>-5</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	1.475.516	36.441	
Tilgang.....	13.394	0	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>1.488.910</b>	<b>36.441</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	1.300.774	15.787	
Årets afskrivninger .....	82.347	7.284	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>1.383.121</b>	<b>23.071</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>105.789</b>	<b>13.370</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	255.000	-626.309	-371.309
Forslag til årets resultatdisponering.....		15.407	15.407
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>255.000</b>	<b>-610.902</b>	<b>-355.902</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	263.804	172.426	43.740	0	
Huslejedepositum.....	26.125	26.125	0	26.125	
	<b>289.929</b>	<b>198.551</b>	<b>43.740</b>	<b>26.125</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<p>Der er indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler. Lejemålet løber frem til 2017, hvorefter opsigelsesperioden er 12 måneder. Årlig leje andrager 815 tkr.</p> <p>Der er indgået leasingaftaler vedrørende kontormaskiner mv. med en restløbetid på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i restløbetiden 6 tkr.</p> <p>Selskabet har kautioneret for Paarup ApS' mellemværende med pengeinstitut. Paarup ApS' mellemværende med pengeinstitut udgør 31. december 2015 4.698 tkr inkl. garantistillelser.</p> <p><i>Hæftelse i sambeskatningen</i> Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.</p>					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
<p>Der er udstedt skadesløsbrev med pant i fordringer jf. tinglysningslovens §47d på nominelt 1.000 tkr der er stillet til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut. Bogført værdi af fordringer udgør 845 tkr. pr. 31. december 2015.</p>					
 <b>Usikkerhed ved going concern</b>					 <b>8</b>
<p>Selskabet har realiseret et overskud på 15 tkr. Selskabets egenkapital udgør herefter -356 tkr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.</p> <p>Ledelsen har i de seneste år foretaget organisationsændringer samt omkostningstilpasning og forventer, at selskabets egenkapital kan reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække.</p> <p>Det er ledelsens forventning, at den nuværende kreditramme er tilstrækkelig til at gennemføre den budgetterede drift samt at finansieringen vil være til rådighed. Selskabets pengeinstitut har under visse betingelser bekræftet, at de vil fortsætte engagementet i 2016.</p> <p>Ledelsen aflægger, med de usikkerheder, der er forbundet med forventninger til fremtidige begivenheder, årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.</p>					